МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 26.08.2024  № 765 - ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Альпинизму:

Кулюкиной Татьяне Михайловне

спортивной

Российской

Общественная организация "Федерация альпинизма кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Конному спорту:

Кулаковой Марии Константиновне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация

конного спорта" кемеровской области - кузбасса

Первый спортивный разряд по Конному спорту:

Степичевой Софье Сергеевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация

конного спорта" кемеровской области - кузбасса

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Бессмертных Полине Александровне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок"

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Букину Александру Николаевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Мищенко Анне Сергеевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок"

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Перелыге Артёму Олеговичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Боос Елизавете Андреевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-

судженского городского округа "Детско-юношеская спортивная школа №1

"Юность"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Деминой Софье Сергеевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа" им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Хатюшину Артему Сергеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа" им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Хрипунову Александру Андреевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа" им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Ващенко Анне Владимировне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания

кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Горюнову Антону Александровичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания

кузбасса"

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Жерздеву Никите Николаевичу

Региональная общественная спортивная организация "Федерация подводного

спорта" кемеровской области - кузбасса

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Кочерову Евгению Антоновичу

Региональная общественная спортивная организация "Федерация подводного

спорта" кемеровской области - кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Марковиной Регине Дмитриевне

Региональная общественная спортивная организация "Федерация подводного

спорта" кемеровской области - кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Шаломенцеву Тимофею Алексеевичу

Региональная общественная спортивная организация "Федерация подводного

спорта" кемеровской области - кузбасса

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:

Байеру Максиму Артуровичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации

"Федерация практической стрельбы россии" "Федерация практической стрельбы

кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:

Булавину Антону Геннадьевичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации

"Федерация практической стрельбы россии" "Федерация практической стрельбы

кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Регби:

Багрию Павлу Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по регби "Буревестник"

Первый спортивный разряд по Регби:

Жданову Ярославу Викторовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по регби "Буревестник"

Первый спортивный разряд по Регби:

Ивочкину Александру Владимировичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по регби "Буревестник"

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Регби:

Карпову Артему Денисовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по регби "Буревестник"

Первый спортивный разряд по Регби:

Пономареву Сергею Александровичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по регби "Буревестник"

Первый спортивный разряд по Регби:

Сименцу Глебу Андреевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва по регби "Буревестник"

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:

Антоненко Дмитрию Алексеевичу

Кемеровская региональная общественная организация "Федерация рыболовного

спорта кузбасса"

Первый спортивный разряд по Скалолазанию:

Щепетовой Елизавете Вячеславовне

Региональная общественная организация "Федерация скалолазания кемеровской

области"

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:

Музалевской Карине Андреевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского резерва кузбасса по спортивной борьбе"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Кацубе Роману Максимовичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного

ориентирования"

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Аксенову Дмитрию Александровичу

Региональная общественная организация "Федерация триатлона кемеровской

области"

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

		2024-08-26T16:48:51+0700
	Мяус Сергей Анатольевич